Servicio  suo  fideli  et  perpeluo  cum  recommendacione  prernissis,  venera ndi  do- 

mini  mei.  Volcns  vobis  et  vestris  complacere  fideliter,  quando  Ripo  ullimo  fuit  hic 

in  vestris  negoeiis  Wallori  Wasicher  et  aliorum  ac  in  negocio  fabrice,  de  novo  pro 

littera  bullata  dicti  Walteri,  quam  per  eundem  Kiponem  transraisi,  ac  pro  propina 

domini  cardinalis  Carfiensis  promotoris  vestri  ac  propinis  aliorum  exposui  42  flor.  cum 

dimidio,  ut  de  denario  in  denarium  feci  legalem  computum  diclo  Biponi  nuncio 

vestro,  et  constat  ctiam  dominis  et  magislris  Waltero  de  Argentina  et  magislro  Ja- 

cobo  Twinger  exceptis  maximis  et  fidelibus 8  laboribus  et  sudoribus  propriis  pro  vo- 

bis et  vestris  in  diclis  negoeiis  per  me  factis  et  habitis,  prout  credo,  quod  idem 

Ripo  vos  plene  informavit.  et  prout  eciam  vos  litteris  meis  licet  beri  in  mari  per- 

dilis  informavi.  Unde  licet,  ut  Ripo  mibi  noviler  scripsit,  quod  informaciones  ip- 

sius  Riponis  in  prernissis  non  adverlilis,  supplico  humilime  honoribus  et  dignita- 

tibus  vestris,  ne,  unde  debite  consequi  premium  [reor], b  suseipiam  detrimentum, 

quatenus  supradictos  florenos  pro  vobis  et  vestrorum  coramodo  et  honore  expositos 

digneraini  graciose  quanlocius  commilterc,  presertim  cum  propter  karistiam  et  gwer- 
ram  hic  regnantem  sira  de  presenti  summe  necessarius.  De  eisdem  sie  non  dubito 

quin  facietis.  Allissimus  sil  prope  vobiscum,  et  preeipite  mibi  in  perpetuuui.  Da- 
tum Rome  die  16  mensis  oclobris  anuo  80.  Rogo  habeatis  vobis  recommendalum 

vestrum  fidelem  Riponem. 
Vcster  servilor  lidelis 

Giso  Kalzman. 

[In  versa]  Venerabi^bus  nobilibus  et  prudentibus  viris  magislris  consulum  ac 

universitatis  Argen  Ii  nensis,  dominis  suis  graciosis. 

Str.  St.  A.  AA  1407.  or.  ch.  Ut.  d,  c.  sig.  in  v.  im}»:  del.  sehr  undeutltdte  Schrift. 

*'  1395.  Graf  Walraf  von  Thür  stein  «.  Ä.  teilen  dem  Landfrieden  mit,  daß  die 
Sühne  vom  6.  October  ihre  Ausführung  findet.  1380  October  19  Basel. 

Unsern  dienst  vor.  Den  nünen  von  dem  geraeinen  lantfriden.  Wir  graf  Wal- 

raf  von  Thierstein  der  clter,  rilter  Wcrnhcr  von  Eptingen  comendür  zu  sant  Jo- 
hans  ze  Basel  und  Burkart  Münch  von  Lantzkron  der  eller  laszend  üch  wiszen  alles 

das,  so  wir  drie  vor  üch  belegdinget  hant  zwüschent  dem  gemeinen  friden  und  den